
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
    Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

 ACHTUNG ! kein Einzelstückversand möglich  Mindestmenge / Mindest Bestellmenge = 20 Stapelstühle

Stühle mit Kunstleder Sitzkissen Modell " Ambiente-SI " 
 Berlin-Dresden-München-Stuttgart-Frankfurt-Saarbrücken

Köln-Bonn-Münster-Hamburg-Hannover-Österreich-Schweiz

Holzschalen Stühle wahlweise in Holz Farbe: schwarz oder walnuss oder Ahorn natur 

Abnahme Versand erfolgt Einzel-Netto-Preis je 4 Stühle alles zusammen zuzüglich

ab Stück auf: je Stück in EURO 2 Kartons Gesamtpreis EURO Versandkosten

20 Einwegpalette 34,95 € 5 699,00 €                    

40 große Palette 34,85 € 10 1.394,00 €                

60 Paletten 34,75 € 15 2.085,00 €                

80 Paletten 34,65 € 20 2.772,00 €                

100 Paletten 34,55 € 25 3.455,00 €                

120 Paletten 34,45 € 30 4.134,00 €                

140 Paletten 34,35 € 35 4.809,00 €                

160 Paletten 34,25 € 40 5.480,00 €                

180 Paletten 34,15 € 45 6.147,00 €                

200 Paletten 34,05 € 50 6.810,00 €                

220 Paletten 33,95 € 55 7.469,00 €                

240 Paletten 33,85 € 60 8.124,00 €                

260 Paletten 33,75 € 65 8.775,00 €                

280 Paletten 33,65 € 70 9.422,00 €                

300 Paletten 33,55 € 75 10.065,00 €              

320 Paletten 33,45 € 80 10.704,00 €              

340 Paletten 33,35 € 85 11.339,00 €              

360 Paletten 33,25 € 90 11.970,00 €              

380 Paletten 33,15 € 95 12.597,00 €              

400 Paletten 33,05 € 100 13.220,00 €              

600 Paletten 32,95 € 150 19.770,00 €              

800 Paletten 32,85 € 200 26.280,00 €              

1.000 Paletten 32,75 € 250 32.750,00 €              

Karton 50x65x21 cm 18 kg Versand auf günstiger Versand Versand auf

Einwegpalette 120 x 70 cm 80 kg Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %  großer Palette

große Palette 120 x 120 cm 200 kg mit 20 Stück ab 5 Paletten ./. 5% mit 40 Stück

          Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger 89,95 €

             Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger 139,95 €

             Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger 159,95 €

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

